NAPOLI SERVIZI SPA C.F. §P.I1.:07577090637 PAG. 15/2019

Libro Determine Amministratore Unico

DETERMINA n. 30 del 15 novembzre 2019

OGGETTO: avvio procedura pet il conferimento di incarico di Direttore Generalﬁ(de]la -
Napoli Servizi S.p.A. b

L’ AMMINISTRATORE UNICO

Assistito dal Segretario verbalizzante Rag. Matio Baggio, Responsabile Affari Generali, ha
adottato Ja seguente delibera.

VISTO
lo Statuto della Napoli Setvizi S.p.A.;

VISTO

il verbale dell’Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Servizi Sp.A. del 31/07/2019, con il
quale il sottoscritto é stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto
Decteto Sindacale n. 212 del 31/07/2019 del Sindaco del Comune di Napoli;

VISTI .
I potert e le competenze atttibuiti all’ Amministratore Unico dall’ Assemblea dei Soci;

CONSIDERATA

la rilevanza degli argomenti oggetto della presente Determina;

VISTA
la Determina n. 24 del 30/09/2019 avente ad oggetio il “Conferimento di incatico di Direttore
Generale al Dott. Ciro Turtello fino al 31,/12/20197;

CONSIDERATO

quanto richiesto dal Socio nella seduta dell’Assemblea Otdinaria dei Soci del 27/09/2019 in
metito alla selezione pubblica del Direttore Generale “(...) i Socio richiede, inolire, la breviti dei tempi
per la predisposigione del relative bando entro il mese di ottobre c.a., in mode da rendere celere tutta la relativa
procedura, suddividendo la nomina del Direttore Generale da tutta 'attivita di riorganizzasione aziendale”,
quanto deliberato nellestratto del verbale della succitata Assemblea del 27/09/19 in tifetimento
alla durata dell'incarico protogato al Direttote in carica “la duraia dell incarico, che non potra, comungue,
eccedere la data del 31/12/2019, ¢ subordinata alla tempistica di completarsento delle procedure di selezdone
pubblica, finalizzate alla individuazione del nnovo Direttore Generale, i cni efferti dovranno esplicarsi entro il 31
dicembre 2019,

CONSIDERATA
la presa d’atto del bando di Ditettore Generale verbalizzata nell’Assemblea dei Soci del

31/10/2019;

VISTE

la definizione istruttoria e la relativa “Presa Visione” del Dirigente/Quadto Delegato/Quadro di
Settote sotto la cui responsabiliti ¢ stato redatto il documento oggetto di apptovazione del
presente atto, apposta in ottemperanza alle Disposizioni Otganizzative n. 99 del 30/12/2014 ¢ n.
25 del 23/04/2015;




NAPOLI SERVIZI SPA C.F.§ P.1: 07577090637 PAG. 16/2019
Libro Determine Amministratore Unico

DETERMINA

di avviate la procedura per il conferimento di incarico di Ditettore Generale della Napoli Servizi S.p.A.,
dando mandato 2l Resp. del Settore Affari Generali di pubblicate l'avviso pubblico e la
Dichiarazione Sostitutiva di Atto Nototio ai sensi del D.LGS. n. 39/2013, entrambi allegati alla
presente determina, sul sito web aziendale, in conformita alle disposizioni normative vigenti, e di
provvedete alla diffusione dello stesso sul sito web del Comune di Napok;

di esplicaie le procedure di gara entro e non oltte i131/12/2019;
di NOMINARE in qualitd di RUP I'Axch. Mario Passannanti;

di TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Ditettore Generale, ai Dirigenti ed ai
Quadti aziendali;
di PROCEDERE alla divulgazione della presente Determina sul sito della Stazione Appaltante in

conformiti alle disposizioni normative dettate dal D. Lgs. 33/2013;

La Determina satd inviata, al Nucleo Direzionale del Comune di Napoli (D.G. n. 820/16) per il
tratnite del Setvizio Partecipazioni Comunali in virtd di eventuali attiviti di competenza del
medesimo otgano, al Collegio Sindacale per i controlli di rito e sari trascritta nellapposito Libro delle
Determinazioni dell’ Amministratore Unico entro quindici giorni dalla sua adozione.

,/;/}

1 Segretatio Verbahzzantcy o (;;‘;L’Amnﬁﬁisttato,g,ef Unico
ng.;}Maﬂo Baggio -~ " Dr.-Salvatog€ Palma
Pl o J_ = /- S
e “;p/» P ) ‘,/ { /Z-«‘?'- 1~J(..H,_,,,\

e,

e



